

VEDLEGG



Statsråden

Energi- og miljøkomiteen Stortinget
Postboks 1700 Sentrum
0026 OSLO

Deres ref.

Vår ref.

Dato

24/1533-

16. april 2024

Representantforslag 147 S (2023-2024) om å bygge opp systemer for restaurering av natur og dyreliv i Norge i tråd med målsettingene i naturavtalen

Jeg viser til brev fra Energi- og miljøkomiteen av 12. april 2024 med representantforslag 147 S (2023-2024) fra stortingsrepresentantene Une Bastholm, Lan Marie Nguyen Berg og Rasmus Hansson om å bygge opp systemer for restaurering av natur og dyreliv i tråd med målsettingene i naturavtalen.

Med naturavtalen har verdens land blitt enige om å snu det alarmerende tapet av natur og nedbrytning av økosystemer vi ser i dag. Avtalen inneholder globale mål for å bevare naturen, oppnå bærekraftig forvaltning av naturen, og bekjempe årsakene til nedbygging og forringelse av økosystemer innen 2030. Målene for 2030 er milepælsmål på vei mot 2050, da naturtapet skal være stanset og reversert. Mål 2 i naturavtalen handler om restaurering av natur. Målet er globalt og innebærer at det for minst 30 prosent av marine og landøkosystemer er iverksatt effektivt restaurering for å bedre økologisk tilstand.

Det er verdens land i fellesskap som skal oppnå målene i naturavtalen, gjennom de enkelte landenes nasjonale politikk og internasjonale initiativer. Regjeringen vil følge opp naturavtalen med sterk innsats for naturen her hjemme. Hvordan vi konkret skal følge opp målene i naturavtalen kommer regjeringen tilbake til i en stortingsmelding for naturmangfold, som vil utgjøre Norges nye handlingsplan for natur. Meldingen skal legges fram i løpet av 2024.

Stortinget vil da få anledning til å vurdere og ta stilling til helheten i regjeringens tiltak, herunder hvordan vi vil følge opp det globale målet om restaurering av natur. Jeg mener derfor at Stortinget ikke bør vedta forslagene i representantforslaget nå.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "A.B. Eriksen". The signature is written in a cursive style with a wavy tail.

Andreas Bjelland Eriksen